
5. SEZNAM PŘÍLOH 

 

Příloha č. 1: Složky marketingového mixu (obrázek - diagram) 

 

Příloha č. 2: Vysvětlení pojmů PPC reklamy (obrázek - tabulka) 

 

 

 



Příloha č. 3: Billboard na Times Square - venkovní kampaň (obrázek) 

 

Příloha č. 4: Procentuální změna návštěvnosti o svátcích (obrázek) 

 

 

 



 

Příloha č. 5: Nejvyhledávanější pornoherečky roku 2016 (obrázek) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 6: Leden 2018 Havaj a statistika návštěvnosti (obrázek - graf) 

 

Příloha č. 7: Blog PornHub.com (obrázek) 

 

 

 



Příloha č. 8: Web Pornhub.com 1.4.2014 (obrázek) 

 

 

Příloha č. 9: Sexploration crowdfunding kampaň (obrázek) 

 

Příloha č. 10: Oznámení PornHub.com Twitter (obrázek) 



 

Příloha č. 11: Reakce na oznámení PornHub.com Twitter (obrázek) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 12: Instagram Vixen.com (obrázek) 



 

Příloha č. 13: Instagram Vixen.com (obrázek) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 14: Mia Malkova Instagram (obrázek) 



 

Příloha č. 15: Greg Lansky Instagram (obrázek) 

 

 

 

 

 

Příloha č. 16: Greg Lansky Instagram (obrázek) 



 

Příloha č. 17: Vany Vicious Instagram (obrázek) 

 

 

Příloha č. 18: Vany Vicious Web (obrázek) 



 

Příloha č. 19: Lady Dee fotka (obrázek) 

 

 

 

 



Příloha č. 20: Výhody prémiového účtu na PornHub.com (obrázek) 

 

Příloha č. 21: Přehled odměn k vyplacení (obrázek - seznam) 

 

 

Příloha č. 22: Reklama na hazardní portál (obrázek) 



 

Příloha č. 23: Affiliate reklama lákající k registraci na hazardní portál (obrázek) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 24: Inzerát lákající k zakoupení produktů na podporu erekce (obrázek) 



 

Příloha č. 25: Tera Patrick tweet (obrázek) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 26: Daisy Lynn tweet (obrázek) 



 

Příloha č. 27: Porovnání ceny impresí od Eat24.com (obrázek) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 28: Jeden z bannerů Eat24.com (obrázek) 



 

Příloha č. 29: Příklady vizuálů bannerů na Eat24.com (obrázek) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 30:Přehled nejúspěšnějších bannerů na v míře proklikovosti (obrázek) 



 

Příloha č. 31: Jeden z bannerů firmy DámeJídlo.cz umístěný na PornHub.com 

 

 

 

Příloha č. 32: Čtyři kreativní koncepty pro sadu inzerovaných bannerů (obrázek) 



 

Příloha č. 33: Vizuál kampaně Dieselu na PornHub.com (obrázek) 

 



Příloha č. 34 - ROZHOVOR O BUDOVÁNÍ SVÉ VLASTNÍ ZNAČKY S ČESKOU 

PORNOHEREČKOU LADY DEE  

 

 Lady Dee (Drahomíra Jůzová), 21 let - Jedna z nejmladších a zároveň nejúspěšnějších 

českých pornohereček, kterou v současné době sledují desítky až stovky tisíc lidí na 

sociálních sítích. 

 

1) Vnímáš, že je v dnešní době internetové pornografie důležité být vidět, prezentovat se 

a komunikovat veřejně? Víš, kdo jsou tví fanoušci? 

 

"Ano, to je pravda. Nebylo by tomu tak jen v případě, pokud by o tom ti lidé nemluvili. Pro 

lidi je porno stále tabu, a proto je vždy veliké boom, když se někdo o někom dozví, že točí. 

Upřímně moc nevím, kdo jsou všichni moji fanoušci, nemám moc času to sledovat." 

 

2) Používáš sociální sítě? Které, za jakým účelem a co ti přinášejí? 

 

"Používám primárně Instagram a Facebook. Facebook poslední dobou méně, nicméně i díky 

mé aktivitě na Instagramu jsem v neustálém spojení s fanoušky; mohu jim odepisovat na 

dotazy, vidí, co přes den dělám a také se mi díky němu ozývají nabídky na nejrůznější 

spolupráce." 

 

3) Máš smlouvu s některým z bulvárních deníků? Co ti přinášejí PR aktivity? 

 

"Smlouvu nemám ani s jedním deníkem, bulvár o mně píše sám od sebe. Sex jim dobře 

prodává. PR aktivity by mi přinášely víc práce." 

 

4) Může ti zvyšování počtu sledujících na Facebooku a Instagramu dopomoct k vyšším 

honorářům za natáčení? 

 

"Bohužel tomu tak úplně není, jelikož hlavně záleží na tom jak jsem známá ve světě a já si 

svou osobní značku buduji hlavně v Čechách a na Slovensku. V ČR není velká možnost 

prosazení se, a proto všichni lítají za kariérou do USA. Člověk ovšem musí mít štěstí." 

 

5) Oslovují tě také nepornografické společnosti s žádostí o propagaci jejich výrobků, 



služeb nebo eventů? 

 

"Ano, dostávám nabídek opravdu hodně a také si vybírám. Buď samotný produkt chci sama 

zkusit a na základě pozitivní reakce o tom dát vědět ostatním nebo je nabídka dostatečně 

finančně zajímavá." 

 

6) Díváš se jaká cílová skupina tě nejvíc sleduje a odkud takoví lidé jsou? Víš, jak si tě 

nejčastěji a nejsnadněji najdou? 

 

"Čas od času se podívám na statistiky a vidím některá sociodemografická data. Je to důležité, 

protože na základě toho člověk ví, co má dávat na sociální sítě, aby na to má cílová skupina 

dobře reagovala a obsah je bavil. Dle toho, co vím, si mě mnoho lidí našlo díky PR aktivitám, 

kterým jsem v rámci budování svého jména vycházela vstříc. Ráda dělám rozhovory a 

nebojím se lidi bavit svými explicitními statusy na sociálních sítích." 

 

7) Jaká značky v pornografii mají dobré jméno? Může se jednat o herce, producenty i 

webové stránky či tuby. Dokážeš popsat proč a jak si ho vybudovali? 

 

"Skvělé jméno mají Brazzers, Reality Kings, DDF, LegalPorno, Perfect Gonzo, Vixen, Tushy 

nebo Blacked. Důvodem proč jsou úspěšní je dle mého názoru vysoká kvalita herců a hereček 

a režisérský um, který je pro dobrý snímek zásadní." 

 


